02 	ElétricaGeral 	_. 	 ROra/Fidrnem/Trabalhada 	195:12000 	R$:12.000,00 

03 	RetificaGeral 	 Hora/Homem/Trabalhada 	60 	19$:130,00 	R$:7.800,00 
............. 	. SUBTOTAL 19$:34.119,60 

PREQO TOTAL DOS SERVIQOS,  19$_296_354,40 

VALOR TOTAL ESTIMADO 19$ 296.354,40(DUZENTOS E NOVENTA ESEIS MIL TREZENTOS E 
CINQUENTA E QUATRO REA1S E QUARENTA CENTAVOS) 

CLAUSULASEGLJNDA 	. 

r3PMA DE 	 A§i PE( S E P 

L10m!ssdu rarirrairerite tie LiGliagaQ —r . 
nte Jose Sarney, s/n, Centro - CEP 65.925-000 - Scto 

pi 

a _ 
ESTADO OP :MARANHAO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SITIO NOVO 
CNPJ 05 '631.031/0001-64 	 Rubrlca